
VLORE 2024

A-00

RIKUALIFIKIM I RRUGËS TE FABRIKA E ÇIMENTOS LOT 1

FAZA E PARË
PROJEKT NDRIÇIMI: RRUGA  "EDUARD LIR"

BASHKIA VLORË

MIRATOI
KRYETARI I BASHKISË VLORË

ERMAL DREDHA

E:\Stema_e_Bashkisë_Vlorë.jpg



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-01

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

Shënime
Legjende:

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-02

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-03

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-04

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-05

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-06

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-07

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-08

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-09

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-10

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-11

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kabell FG7OR 4x6 mm2 

Ndricues

VLORE 2024

A-12

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË

ZHVILLIMIT

Shënime
Legjende:

SH 1:500
PROJEKT:   FAZA E PARË PROJEKT NDRIÇIMI  RRUGA  "EDUARD LIR"

PLANIMETRI  E NDRIÇIMIT TË "RRUGËS EDUARD LIR"

Punoi:

Urb Erlind Kapaj

Drejtor:

Ark Klaudio Mehmetaj

AutoCAD SHX Text
: RRUGA  "EDUARD LIR" 



Kapaku i morseterisë

DETAJI A

DETAJI A

DETAJI B

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË
TOKË ME LIDHJE EKUIPOTENCIALE

DHE MORSETERIA   E LINJËS SË
NDRIÇIMIT

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës
Automat mbrojtës i
ndriçuesit të shtyllës

Pamje e morseterisë
trefazore të shtyllës

T

N

F 1

F 2

F 3

DETAJI C

DETAJI B

Linja dalëse  4x16 mm2
                (5 x 25 mm2)

Elektrodë tokëzimi
L=2 m

Tokëzimi i shtyllës

Cu 1x10mm2

Linja hyrëse  4x 16 mm2 (5 x 25 mm2)

Puseta me shpërndarësin
         e tokëzimit

Kapak pusete gize

DETAJI C

BETON   M=200

RËRË  E  NGJESHUR

TOKË  NATYRALE

Hollësi e inkastrimit të kolonës së ndriçuesit
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